

Kaki Invest ApS

Kyshøj 4

6470 Sydals

CVR-nummer 31 34 82 85

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2018

Claus Kindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsudlejnings- og investeringsvirksomhed m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 106.531, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 295.357.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		228.141	122
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-11.789	-4
Resultat før finansielle poster		216.352	118
Finansielle omkostninger	1	-79.821	-42
Resultat før skat		136.531	76
Skat af årets resultat		-30.000	-14
Årets resultat		106.531	62
Overført resultat		106.531	62
		106.531	62

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.318.578	2.773
Materielle anlægsaktiver		<u>3.318.578</u>	<u>2.773</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.318.578</u>	<u>2.773</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.148	70
Andre tilgodehavender		0	123
Tilgodehavender		<u>30.148</u>	<u>193</u>
Likvide beholdninger		<u>10.930</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.078</u>	<u>199</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.359.656</u></u>	<u><u>2.972</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		170.357	64
Egenkapital		295.357	189
Hensættelse til udskudt skat		35.000	5
Hensatte forpligtelser i alt		35.000	5
Gæld til realkreditinstitutter		1.026.901	1.076
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.026.901	1.076
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	50.351	50
Forudbetalt husleje		2.750	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.787.557	1.458
Anden gæld		161.740	183
Kortfristede gældsforpligtelser		2.002.398	1.702
Gældsforpligtelser i alt		3.029.299	2.778
Passiver i alt		3.359.656	2.972
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	53.315	29
Andre finansielle omkostninger	26.506	13
	<u>79.821</u>	<u>42</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.126.827	1.077.252	50.351	817.473
	<u>1.126.827</u>	<u>1.077.252</u>	<u>50.351</u>	<u>817.473</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kindberg Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter og renter.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.078, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2017 udgør t.kr. 1.908.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2018 kl.: 11:29:48
Underskrevet med NemID

Claus Michelsen

Som Revisor
RID: 1291974667790 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2018 kl.: 11:31:41
Underskrevet med NemID

Claus Kindberg

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2018 kl.: 11:32:43
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1b8a0017pmkNN9023137

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.